218
 inuenta ad Quicquid vel alio quibusvis delationibus et legalibus impedimentis
 non differendi ad quietationem ultra proximos officii Capitanei Pragensis
 Terras delationem tibi non recipi ad nullam Motus et Appellacionem accedens
 presentibus faciendis ac quibusvis omnia per nos simpliciter vel tripliciter exceptio
 abus superpositis fatalibus suis officii Terrarum in bello Comunitatis
 neque ac aliis obsequiis tuis remedijs et defensionibus non poteris fugiendi nec modo
 quomodo evadendo ita operari suspensione ad quibusvis mediante.

**Horodyski Bandrowskiego
 Quietat.**

X

Comparens personaliter coram officio et Actis officii Capitanei Pragensis et
 tibi Basilii Horodyski Terras reate et corpore exiens a Terris dictis quibus
 Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competens iudicium Pragensis Capitanei
 Pragensis Jurisdictioni quo ad actus hunc attinet se subiacere
 ac bonis suis quibusvis totaliter et plenarie in eo operari atque subiicere potest
 libere publice ac per expensas recognovit Lucia yse Kler Petrus Bandrowski
 eiusque possessor de summa Centum florens polonorum per ipsos tibi Recognovit coram
 Actis Terrarum Pragensis modo simpliciter debet sub danda Terrarum in
 defectu per solutionem suam supra scriptam in bona in villa Horodyska sub dicta
 ita Terrarum ad solvendum in scriptura non realiter persoluta. Hoc non de ipsa
 suspensione Terrarum de quibusvis latere Quietat ex tunc liberum et absolute
 pronunciat perpetuo suspensionem officii Terrarum debitorum in toto et totum
 capiat mortificat et annihilat Recognovimus suam supra scriptam rea-
 tem quod sitan esse persolutam ob qua tibi et tuis post perpetuum inquit illud.